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Начало формы

Особлива інформація

	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ емітента:
	20355550

	Повне найменування емітента:
	Відкрите акціонерне товариство «Маріупольський завод важкого машинобудування»

	Скорочене найменування емітента (за наявності):
	ВАТ «МЗВМ»

	Організаційно-правова форма емітента за КОПФГ:
	Відкрите акціонерне товариство

	Місцезнаходження емітента:
	

	Поштовий індекс:
	87535

	Область:
	Донецька

	Район:
	

	Населений пункт:
	місто Маріуполь

	Вулиця:
	пл. Машинобудівельників

	Будинок:
	1

	Корпус:
	

	Офіс / квартира:
	

	Міжміський код та телефон емітента:
	0629517023

	Номер факсу емітента:
	

	Веб-сайт емітента:
	

	Найменування дії, щодо якої розкривається інформація:
	Інформація про прийняття рішення про розміщення цінних паперів на суму, що перевищує 25 відсотків статутного капіталу емітента

	Дата дії, щодо якої розкривається інформація (день, місяць, рік):
	15.04.2011


      15.04.2011р. Черговими Загальними зборами акціонерів ВАТ «Маріупольський завод важкого машинобудування» було прийнято рішення, протокол зборів №13 від 15.04.2011р., про збільшення статутного капіталу Товариства за рахунок додаткових внесків, шляхом збільшення кількості акцій існуючої номінальної вартості та про закрите (приватне) розміщення акцій, які випускаються додатково. 

      Загальні збори акціонерів відбулися за адресою: 87535, Донецька обл., м. Маріуполь, проспект Ілліча, 143, актова зала ПК «Іскра». 

      Для участі у Загальних зборів акціонерів зареєструвались акціонери частка яких становить 84,7447% від загальної кількості голосуючих акцій. 

      Результати голосування з питання про прийняття рішення про розміщення акцій: 86,7201% - За; 13,2794% - Проти; 0,0005% - Утрималися. Рішення у цьому питанні прийняли простою більшістю голосів акціонерів. 

      Акціонери ВАТ «МЗВМ» мають переважне право на придбання цінних паперів, які розміщуються. 

      Тип акцій - прості іменні, форма існування акцій - бездокументарна, номінальна вартість - 0,25 (двадцять п’ять копійок) грн., кількість акцій, що пропонуються до розміщення – 320 000 000 (триста двадцять мільйонів); сума акцій, що пропонуються до розміщення - 80 000 000 (вісімдесят мільйонів) гривень; спосіб їх розміщення - закрите (приватне), запропонована ціна продажу - 0,25 грн. 

      Загальна зміна розміру частки акціонерів в 22 рази, сума прибутку на акцію, розрахована за даними фінансової звітності на останню звітну дату при додатковому розміщенні акцій складатиме (-0,56) гривень. 

      Враховуючи наміри власників великого пакета акцій, щодо придбання цінних паперів Товариства, які випускаються додатково, зміна власників великого пакета акцій, які вже володіють пакетом у розмірі 10 і більше відсотків, та збільшення або зменшення їх частки у статутному капіталі Товариства не передбачається. 

      Права, що надаються власникам простих іменних акцій: 

      Кожна проста іменна акція ВАТ «МЗВМ» надає акціонеру – її власнику сукупність прав передбачених чинним законодавством та Статутом Товариства, включаючи право: брати участь в управлінні Товариством (через участь та голосування на загальних зборах особисто або через своїх представників), обирати органи управління Товариства та бути обраними до них; одержувати інформацію про діяльність Товариства; виходити з Товариства шляхом відчуження належних йому акцій. Акціонер має право вільно розпоряджатися належними йому акціями Товариства, зокрема, продавати чи іншим чином відчужувати їх на користь інших юридичних та фізичних осіб без попереднього інформування та (або) отримання на це дозволу інших акціонерів або Товариства; брати участь у розподілі прибутку Товариства та одержувати його частину (дивіденди); на переважне придбання додатково випущених Товариством акцій в кількості, пропорційній частці акціонера у статутному капіталі Товариства на дату прийняття рішення про випуск акцій; вимагати обов'язкового викупу Товариством всіх або частини належних йому акцій у випадках та порядку, передбачених чинним законодавством України та внутрішніми документами Товариства; одержати, у разі ліквідації Товариства, частку вартості майна Товариства, пропорційну частці акціонера у статутному капіталі Товариства; реалізовувати інші права, встановлені Статутом та законом. 

      Права акціонерів при додатковому випуску акцій не змінюються. 

      Спосіб оплати цінних паперів - грошовими коштами в національній валюті України (гривні). 

      Мета розміщення цінних паперів, а також напрями використання отриманих коштів - поповнення обігових коштів. Строк розміщення цінних паперів було визначено простою більшістю голосів акціонерів на загальних зборах, дата початку розміщення акцій - 20.06.2011р., дата закінчення розміщення акцій - 15.07.2011р., загальний строк – 26 календарних днів. 

      Співвідношення суми цінних паперів, на яку вони розміщуються до розміру статутного капіталу емітента на дату прийняття рішення складає 95,412%. 

      Співвідношення загальної суми цінних паперів емітента, які знаходяться в обігу до розміру статутного капіталу емітента на дату прийняття рішення складає 100%. Товариство не здійснювало розміщення інших цінних паперів крім простих іменних акцій. 

      Фізичні особи - члени уповноважених органів не є акціонерами ВАТ "МЗВМ" та не планують придбати цінні папери Товариства, щодо яких прийнято рішення про розміщення. 

      Інформація щодо можливості конвертації цінних паперів - конвертація цінних паперів не передбачається. 

Інформація про прийняття рішення про розміщення цінних паперів на суму, що перевищує 25 відсотків статутного капіталу емітента

	№
з/п
	Дата
прийняття
рішення
	Вид цінних паперів,
що розміщуються
	Кількість цінних паперів, 
що розміщуються
(шт.)
	Сума цінних паперів,
що розміщуються
(тис. грн)
	Частка від статутного
капіталу
(відсотки)
	Дата
початку
розміщення
	Дата
закінчення
розміщення
	Дата початку
строку погашення
(для облігацій
та опціонів)
	Дата закінчення
строку погашення
(для облігацій
та опціонів)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	15.04.2011
	акції
	320000000
	80000000
	95.412
	20.06.2011
	15.07.2011
	-
	-


 

Інформація про осіб, що підписують документ

      

Зазначена нижче особа підтверджує достовірність відомостей, що містяться в особливій інформації

	Посада керівника емітента
	Голова правління

	Прізвище, ім`я, по батькові керівника емітента
	Карапейчик Ігор Миколайович


Інформація оприлюднена в ЕСКРІН 15.04.2011
Конец формы

